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Nr.

Lénda : Kthim Pérgjigje

Drejtuar :Z. JOVAN BOJDANI

Personi fizik/juridik : BNT ELECTRONIC’S Shpk

NIPT - J 61817047 D

Aktiviteti : Tregéti

Adresa kryesore g Bul.Zhan D’ark,Ndértesa 32,Hyrja 16,Kati 2, Ap.1 /
Tirané

I ndervar zoti BOJDANI,

Pérsa kérkoni né shkresén tuaj nr 256 prot daté 04.04.2014 , protokolluar me tonén me nr. 4841
daté 04.04.2014 , bashkélidhur &shté njé¢ kopje e pasqyrave financiare t€ vitit 2013, njesuar me
origjinalin e depozituar tek ne me nr314 Prot daté¢ 31.03.2014.

Duke Ju falenderuar pér bashképunimin

Adresa: Rruga “Presidenti George W.Bush”, Web site: www.tatime.gov.al.
Tel/Fax:270974;Tel. 270975,270972,270973



Pasqyrat Financiare 2013

- BNT ELECTRONICS SH.P.K

BILANCI KONTABEL
pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012

(é gjitha balancat jané né leké)

ahianibet o Ushtrimi i mbyllur Ushtrimi i mbyllur
: 31.12.2013 31.12.2012

A AKTIVET

| Aktive Afatshkurtera
Aktive monetare 3 75,524,267 70,278,335
Derivativé dhe aktive t& mbajtura pér tregtim - -
Aktive té tjera financiare afatshkurtra 4 196,296,204 191,471,850
Inventari 155,122,789 186,870,158
Aktivet afatshkurtra té mbajtura pér shitje - -
Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - -
Totali i Aktiveve Afatshkurtera(l) 426,943,260 448,620,343

Il Aktive Afatgjata
Investimet financiare afatgjata -
Aktive afatgjata materiale 6 15,119,466 19,259,387
Aktivet afatgjata jomateriale - -
Kapital aksionar i papaguar -
Aktive té tjera afatgjata -
Totali i Aktiveve Afatgjata(ll) 15,119,466 19,259,387

[6,]

TOTALI | AKTIVEVE (1 + 1) 442,062,726 467,879,730

B DETYRIMET DHE KAPITALI

| Detyrime Afatshkurtera
Huamarrjet
Huaté dhe parapagimet 8 32,367,709 131,989,517
Grantet dhe té ardhurat e shtyra - -
Provizionet afatshkurtra - -
Totali i Detyrimeve Afatshkurtera (1) 32,367,709 131,989,517

Il Detyrime Afatgjata
Huaté afatgjata 9 -
Huamarrje té tjera afatgjata -
Provizionet afatgjata -
Grantet dhe té ardhurat e shtyra -
Totali i Detyrimeve Afatgjata (I1) Z :
Totali i Detyrimeve (I+Il) 32,367,709 131,989,517

Il Kapitali
Kapitali i rregjistruar (aksionar) 10 270,000,000 270,000,000

Primi i aksionit

Njésité ose aksionet e thesarit (negative) " — =

Rezerva statutore .
Rezerva ligjore 10 3,624,957 3,624,957

Rezerva té tiera 10 -
Fitimet(humbja) te pashpérndara 10 62,265,256 -

Fitimi (humbja) e vitit financiar 11 73,804,804 62,265,256
Totali i Kapitalit (Ill) 409,695,017 335,890,213

T

VA E a@qez 726 467,879,730

V G
5 7

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (1,1,111) /f'(

grhye financiare 2
EUTIOR

gg/%; /}Z/ /vz/ Or;}’///’)-?/h

g /7()'07 OK//&' 744” PU’JW/ /

LIA




&r vitet ushtrimor tem
(1é gjitha balancat jané né leké)

ONICS SH.P.K

Y A‘E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

byllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012

Pasqyrat Financiare 2013

Shenimi nr.

Ushtrimi i mbyliur

Ushtrimi i mbyllur

31.12.2013 31.12.2012
1 Shitjet neto 11 398,977,702 448,080,195
2 Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit(Pu - -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshme dl - -
4 Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11 (234,080,445) (304,503,236)
5 Kosto e punés 11 (30,240,537) (28,470,062)
Pagat e personelit (26,758,378) (24,711,115)
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (3,482,159) (3,758,947)
6 Amortizimet dhe zhvlerésimet (4,224,423) (3,945,062)
7 Shpenzime té tjera (46,432,681) (41,073,412)
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) (314,978,086) (377,991,772)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 83,999,616 70,088,423
10 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - -
11  Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet - -
12 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 11 (1,918,592) (709,716)
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga ; ;
investime té tiera financiare afataiata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667 28,101 146,590
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 (1,946,693) (856,306)
12.4 Té ardhura dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 - -
413 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1,918,592) (709,716)
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 82,081,024 69,378,707
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12 (8,276,220) (7,113,451)
16 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-1 5) 1 73,804,804 62,265,256
17 Elementét e pasqyrave té konsoliduara - -

Shenimet shogsruese 1 deri ne

15 jane pjese perberse € ketyre pasgyrave financiare




Pasqyrat Financiare 2013

BNT ELECTRONICS SH.P.K

PASQYRA E RRJEDHJES SE PARASE (cash flow)

Pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012
(Té gjitha balancat jané né leké)

Shenimi  Ushtrimi i mbyllur ~ Ushtrimi i mbyllur

nr. 31.12.2013 31.12.2012
Fluksi monetar nga veprimtarité e shfrytézimit
Fitimi para tatimit 82,081,024 69,388,683
Rregullime pér: (76,750,590) (34,367,873)
Amortizimin 4,224,423 3,945,062
Humbje nga kémbimet valutore - -
Té ardhura nga investimet - -
Shpenzime pér interesa - -
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktivite (4,824,354) (4,375,793)
Rritje/rénie né tepricén inventarit 31,747,369 (31,983,175)
Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti (99,621,808) 5,160,482
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet - -
Interesi i paguar - -
Tatim mbi fitimin i paguar (8,276,220) (7,114,449)
Mjete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit 5,330,434 35,020,810
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese (84,502) (6,693,589)
Blerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara - -
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (84,502) (6,693,589)
Té ardhura nga shitja e pajisjeve - -
Interesi i arkétuar - -
Dividendét e arkétuar - -
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese (84,502) (6,693,589)
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner - -
Hyrje nga huamarrje afatgjata - -
Pagesat e detyrimeve té qirasé financiare - -
Dividendét e paguar (105,000,000)
Mjete monetare neto e péi‘dorur né aktivitetet financiare - (105,000,000)
KONTROLLI 5,245,932 (76,672,779)
Rritjalrénia neto e mjeteve monetare 5,245,932 (76,672,777)
Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél 70,278,335 146,951,112
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 75,524,267 70,278,335
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Pasqyrat Financiare 2013

’NT ’ELECTRONICS SH.P.K

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL
pér vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2013 dhe 2012
_(1é gjitha balancat jané né leké&)

Kapitali i o Rezerva o

rregjistruar P”.m b ligjore F|E|m| i Totali

(aksionar) aksionit statusore pashpérndaré
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2011 150,000,000 - 1,038,473 227,586,484 378,624,957
Efekti ndryshimeve ne politikat kontabél - - -
Pozicioni | rregulluar - - - - -
Fitimi neto pér periudhén kontabél 62,265,256 62,265,256
Dividentét e paguar (105,000,000) (105,000,000)
Emetim i kapitalit aksionar 120,000,000 - (120,000,000) -
Rritje e rezervés sé kapitalit - 2,586,484 (2,586,484) -
Emetimi i kuotave(aksioneve) - - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2012 270,000,000 - 3,624,957 62,265,256 335,890,213
Fitimi neto pér periudhén kontabél - - - 73,804,804 73,804,804
Dividentét e paguar - - - -
Emetim i kapitalit aksionar - - -
Rritje e rezervés sé kapitalit - - -
Aksione te thesarit te riblera - - - - -
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2013 270,000,000 - 3,624,957 136,070,060 409,695,017

Kéto pasqyra financiare jané aprovuar nga drejtimii“ BNT ELECTRONICS " SH.P.K
dhe jane firmosur nga:
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